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لیونل مسی در 23 بازی خود از ماه ژوئن توانسته 21 گل به ثمر 
برساند و در بهترین فرم به جام جهانی برسد. آرژانتین در جام 
جهانی با لهستان، مکزیک و عربستان هم گروه است و شاید 
کمترین دغدغه هواداران آرژانتینی صعود از این گروه باشد. آنها 
از حالا به فینال جام جهانی فکر می کنند و البته خوشبینی شان 
بی دلیل هم نیست.آلبی سلسته در دوره های اخیر جام جهانی 
هرگز تیمی به یکدستی حالا نداشته و لیونل اسکالونی توانسته 

توازن خوبی بین همه خطوط ایجاد کند. با یک لیونل مسی آماده، 
آرژانتین فتح جام جهانی را هدف قرار داده است. کافی است به 
آمار مسی نگاه کنید. او از ماه ژوئن تاکنون در همه رقابت های 

باشگاهی و ملی توانسته 21 گل بزند.
پنج گل برابر استونی، دو گل برابر هندوراس و جامائیکا و یک 
گل برابر امارات در بازی های دوستانه ملی، هفت گل برای پی 
اس جی در لیگ یک فرانسه و چهار گل نیز در لیگ قهرمانان 

نشان می دهند که مسی در فرم ترسناک خود قرار دارد. 21 گل 
در 23 بازی از سوی مسی بهترین اتفاق ممکن برای آرژانتینی ها 
بود. قهرمانی سال گذشته در کوپا آمریکا با شکست برزیل هم بار 
بزرگی را از روی دوش مسی برداشت و او بالاخره به یک افتخار 
ملی دست یافت. بسیاری معتقدند فوتبال یک جام جهانی به مسی 
بدهکار است و باید دید که آیا دومین افتخار ملی مسی، فتح جام 

جهانی 2022 خواهد بود؟ باید به انتظار نشست.

مسی در ترسناک ترین فرم ممکن

ایستگاه دوحه

    امید نظری گوهر
1589 روز بعد از دمیده شدن سوت پایان فینال جام جهانی 
2018 توسط نستور پیتانا بالاخره نوبت آغاز بیست و دومین دوره 
این مسابقات با حضور 13 کشور اروپایی، 6 کشور آسیایی، 5 
کشور اهل قاره آفریقا، 4 کشور اهل کونکاکاف و 4 کشور منطقه 
آمریکای جنوبی فرا رسیده است؛ رقابت هایی که از 2 دسامبر 
2010) 11 آذر 1389(  یعنی زمان مشخص شدن میزبان این 
دوره از مسابقات تا این لحظه با حواشی و اتفاقات مختلفی همراه 
بوده اما حالا فوتبال دوستان بعد از پایان انتظارات توقع دارند 
متن و استراتژی های پیاده شده درون مستطیل سبز به حواشی 

بچربد و در روزهای 20 نوامبر) 29 آبان( تا 18 دسامبر) 27 آذر( 
به نظاره رویدادهای جذاب و تماشایی بنشینند.

نکات جالب در مورد جام جهانی 2022
بیست و دومین دوره بزرگترین رویداد فوتبالی جهان برای 
نخستین مرتبه به 1 کشور مسلمان، غرب آسیایی و خاورمیانه 
ای سپرده شده است. پیش از این 8 کشور اروپایی) 2 بار 
ایتالیا، فرانسه و آلمان، 1 مرتبه سوئیس، سوئد، انگلیس، اسپانیا 
و روسیه(، 4 کشور آمریکای جنوبی) 2 بار برزیل و 1 دوره، 
اروگوئه، شیلی و آرژانتین(، 2 کشور آمریکای شمالی) 2 بار 
مکزیک و 1 مرتبه آمریکا(، 1کشور قاره آفریقا) آفریقای جنوبی( 
و 2 کشور آسیایی) میزبانی مشترک کره جنوبی و ژاپن در جام 
جهانی 2022( میزبانی این ضیافت را برعهده داشته اند. همانطور 
که توسط رسانه ها بارها اعلام شده است بیست و دومین دوره 
جام جهانی برای نخستین بار به دلایل گرمای طاقت فرسا 
تابستان قطر در پاییز برگزار خواهد شد که همین موضوع می 

تواند به جذابیت های آن بیافزاید.
قطر برای برگزاری شایسته این دوره از مسابقات طبق اعلام 
رسمی مسئولین این کشور 220 میلیارد دلار هزینه کرده که این 
عدد نجومی حتی از جمع هزینه های  روسیه، برزیل، آفریقای 
جنوبی، آلمان، ژاپن و کره جنوبی، فرانسه و آمریکا که به ترتیب 
11.6، 15، 3.6، 4.3، 7، 2.3 و 0.5 میلیارد دلار هزینه کرده 
اند  بیشتر است. البته طبق شواهد تمام پول های کلان هزینه 
شده توسط قطری ها خرج ساخت امکانات رفاهی و ورزشی 
نشده و آنها برای کسب این میزبانی نزدیک به 900 میلیون 
دلار رشوه داده اند. همچنین از دیگر حواشی بیست و دومین 
دوره جام جهانی شرایط آسف باری است که کارگران حین 
ساخت ورزشگاه ها تجربه کرده اند؛ طبق اعلام رسانه های بین 

المللی هزاران کارگر در طول مجموعه های ورزشی مرتبط با 
جام جهانی 2022 جان خود را از دست داده اند که البته همواره 

این ادعا توسط قطری رد شده است.
موسیقی رسمی این مسابقات »هیا هیا )به معنی با مهم 
بهتریم(« نام دارد که توسط ترینیداد کاردونا، داویدو و 
عایشه خوانده شده و قطری ها در تاریخ 1 آپریل 2022) 
12 فروردین( از این اثر هنری رونمایی کردند؛ در همین 
روز نماد مسابقات، لعیب به فوتبال دوستان جهان معرفی 
شد. علاوه بر موارد اشاره شده توپ مسابقات، الرحله نام 
دارد که از فرهنگ، معماری، قایق های نمادین و پرچم قطر 
الهام گرفته شده است. یکی از نکات جالب این مسابقات 
سود بردن میزبان از انرژی خورشیدی و فناوری کرین خنثی 
است که طبق شواهد قطری ها با رویکرد اشاره شده گامی 
شایان برای حذف سوخت های آسیب رسان به محیط زیست 

اند. برداشته 
حریف ترسناک شاگردان فلیکس سانچز

فارغ از حواشی اشاره شده که قطره ای بسیار کوچک از دریای 
ماجراهای سال های اخیر جام جهانی 2022 قطر بوده، قرار 
است سوت افتتاحیه این دوره از مسابقات توسط دنیله اورساتو 
که سابقه قضاوت فینال لیگ قهرمانان اروپا 2020-2019 را در 
کارنامه اش می بیند زده شود تا چشم فوتبال دوستان به ساق 
های بازیکنان قطر و اکوادور گره بخورد. تا پیش از آغاز بیست 
و دومین دوره جام جهانی تنها 78 تیم موفق شده بودند طعم 
شیرین حضور در این رویداد را بچشند اما حالا قطر به لطف 
کسب میزبانی توانسته بعد از 11 تلاش ناموفق برای نخستین 

بار به جنگ بزرگان جهان برود.
 نسل فعلی فوتبال قطر را به دلیل کسب قهرمانی در جام 

ملت های آسیا 2019 باید موفق ترین و حتی طلایی ترین 
تیم تاریخ فوتبال این کشور دانست که در جام جهانی پیش 
رو با تکیه به 13 بازیکن تیم السد، 6 مهره شاغل در باشگاه 
الدحیل و 3، 2، 1 و 1 که به ترتیب در عضویت الغرافه، 
الریان، العربی و الوکره هستند قصد دارد در اولین حضورش 
در بزرگترین تورنمنت فوتبالی جهان اتفاقات بزرگی را 
رقم بزند. عنابی پوشان در سالیان اخیر با الگوبرداری از 
کره جنوبی 2002 که با هدایت گاس هیدینگ به پشتوانه 
اردوهای طولانی مدت توانست به لطف شایستگی هایش، 
اشتباهات داوری و سود بردن از امتیاز میزبانی به رتبه چهارم، 
هفدهمین  دوره جام جهانی تکیه بزند اردوها و دیدارهای 

محرمانه و غیر محرمانه زیادی را تدارک دیده است.
در سوی دیگر اکوادور با هدایت هرنان گومز  در سال 2002 
پایش به بزرگترین نمایشگاه فوتبالی ملی جهان باز شد و 
حالا این روزها در چهارمین تجربه اش بعد از غیبت در جام 
جهانی 2018 در تلاش است با رهنمودهای گوستاوو آلفارو 

بتواند خاطرات تیمی که زیر نظر لوئیس فرناندو سوارز موفق 
شد لهستان و کاستاریکا را در مرحله گروهی جام جهانی 
2006 شکست دهد و بعد از عملکردی شایسته برابر انگلیس 
در مرحله یک هشتم نهایی حذف شد را تکرار کند. براساس 
نشانه ها باید تیم رتبه چهلم فدراسیون جهانی فوتبال را 
یکی از ترسناک ترین تیم های حاضر در قطر بدانیم چون 
به معنای واقعی کلمه به جز انر والنسیا ستاره تعیین کننده 
در تیم خود ندارند اما با همین شرایط موفق شدند تیم های 
بزرگی همچون برزیل و آرژانتین را متوقف کنند و بالاتر از 
نامدارانی همچون پرو، کلمبیا، شیلی و پاراگوئه راهی جام 

جهانی 2022 شوند.
آخرین تقابل این 2 کشور به سال 2018 بر می گردد که 
شاگردان فیلکیس سانچز توانستند در دیداری دوستانه با 2 گل 
معز علی و تک گل اکرم عفیف و حسن الهیدوس در مقابل 2 
گل انر والنسیا و تک گل خوزه فرانسیسکو سوایوس شاگردان 

هرنان گومز را با نتیجه 4 بر 3 مغلوب کنند. 

گران قیمت ترین جام جهانی تاریخ آغاز می شود؛

حضور در جام جهانی به لطف میزبانی!

مهدی طارمی گفت: تیم بودن مشخصه اصلی تیم 
ملی فعلی است و با این اتحاد رخ دادن هر اتفاقی 

ممکن است.
به گزارش امتیاز و به نقل از فدراسیون فوتبال، 
مهدی طارمی که به همراه تیم ملی برای حضور در 
جام جهانی 2022 در قطر به سر می برد، در گفت وگو 
با خبرنگاران اظهار کرد: در ابتدای صحبتم می خواهم 
به خانواده هایی که در این مدت اخیر  در ایران داغ 
دیدند تسلیت بگویم. ما اینجا حضور داریم که بتوانیم 
دل مردم را شاد کنیم و این برای ما بالاترین اتفاق 
است. اگر بتوانیم این خواسته را رقم بزنیم خیلی 
خوب است. این را باید بگویم که ما مثل سایر اقشار 
جامعه یکسری وظایف داریم و باید کارمان را انجام 
دهیم و تمام تلاشمان را می کنیم تا به دستاوردی که 
مدنظر داریم برسیم و اکنون تمام تمرکز را روی این 

موضوع گذاشته ایم.
وی در پاسخ به این سوال که آیا در جام جهانی 
گلزنی خواهی کرد؟ گفت: من در پست فوروارد بازی 
می کنم و شغلم این است که گل بزنم. تا جایی 
که بتوانم برای تیم بازی می کنم و تمام توانم را 
می گذارم اما نمی دانم چه اتفاقی می افتد. قطعا تمام 

تلاشم را خواهم کرد تا برای تیم ملی موثر باشم.
طارمی در پاسخ به این سوال که آیا اکنون در 

بهترین دوران فوتبالی ات حضور داری؟ گفت:  بله! 
حتما همینطور است.

او درباره تاثیر کنسیسائو، سرمربی تیم پورتو در 
افزایش سطح بازی اش نیز گفت: قطعا او خیلی 
در فوتبال من خیلی تاثیر داشته است. در این دو و 
نیم سال خیلی نکات از او و بازیکنان یاد گرفته ام. 
همانطور که می دانید پورتو یک تیم بزرگ و شناخته 
شده در دنیاست و قطعا یکی از دلایل پیشرفت من 

آقای کنسیسائو و تیم پورتو بوده است.
مهاجم تیم ملی ایران در پاسخ به این سوال که 
هری کین بازیکن بهتری است یا مهدی طارمی؟ 
گفت: نمی توانم بگویم کدام بازیکن بهتر است. باید 
ببینید چه بازیکنی در چه تیمی قرار دارد و شرایط 
تیم چیست اما تیم ما یک تیم متحد است و وقتی 
شما بازیکن بزرگ داشته باشی اما تیم نداشته باشی 
نمی توانی نتیجه بگیری. من ترجیحم این است که 
مثل تیم ما، بازیکن بزرگی وجود نداشته باشد و همه 
در یک سطح باشند ولی یک تیم باشیم و این تیم 
بودن باعث می شود بتوانیم اتفاقاتی را رقم بزنیم. ما 
به عنوان یک تیم حرفه ای در زمین برای همدیگر 

بازی می کنیم.
او درباره حضور تیم ملی پرتغال در جام جهانی 
هم گفت: اول از همه من از ته قلبم برای تیم ملی 

پرتغال آرزوی موفقیت می کنم. من برای تیم ملی 
ایران بازی می کنم و هر چه در توانم هست برای 
تیم ایران می گذارم اما اگر بخواهم تیم دومی را در 
این رقابت ها انتخاب کنم قطعا این تیم پرتغال است 
و از صمیم قلب برای آنها آرزوی موفقیت می کنم و 

حمایتشان خواهم کرد تا به موفقیت برسند.
طارمی در پاسخ به این سوال که آیا احساس راحتی 
داری وقتی مدام در پرتغال درباره پنالتی های تو 
صحبت می شود؟ گفت: از زمانی که VAR آمده 
چند تا از پنالتی ها را داوران بر روی من گرفتند و 
چند تا را نگرفتند؟ شاید از 20 صحنه 19 صحنه 
پنالتی بوده و قطعا یکسری اتفاقات افتاده که داوران 
پنالتی گرفته اند. از موقعی که VAR آمده همه چیز 
مشخص است و این پنالتی ها تصمیم من نبوده و 

تصمیم داوران بوده است.
او در پاسخ به این سوال که نسبت به سه سال اخیر 
چه تفاوت هایی در تو به وجود آمده است؟ گفت: قطعا 
خیلی تفاوت وجود دارد. وقتی به پرتغال آمدم، تیم 
ریو آوه نخستین تجربه اروپایی من بود و تا پیش از 
این تجربه  بازی در سطح بالا را نداشتم ولی از وقتی 
به پورتو آمدم و در لیگ قهرمانان بازی کردم و در 

لیگ پرتغال که جزو پنج تیم برتر دنیاست حضور پیدا 
کردم، قطعا تجربه ام خیلی بیشتر شده است. بازی در 
پورتو اعتماد به نفس من را هم بیشتر کرده و این 
دلیلی است که الان در پورتو بهتر از زمانی هستم که 

برای اولین بار به اروپا آمدم.
مهاجم تیم ملی ایران در پاسخ به این سوال که آیا 
ممکن است عملکردت در این جام باعث شود به تیم 
بزرگتری بروی؟ گفت: همانطور که گفتم پورتو جزو 
تیم های بزرگ دنیاست. من و تیمم شرایط خیلی 
خوبی داریم. خیلی خوشحالم که در این تیم حضور 
دارم. وقتی در پورتو بودم و خبرنگاری از من درباره 
جام جهانی پرسید گفتم الان تمرکزم روی پورتو 
است و الان هم با احترام باید بگویم تمرکز من در 
حال حاضر بر روی تیم ملی است و به هیچ چیز دیگر 
به غیر از موفقیت تیم ملی فکر نمی کنم. باید ببینیم 

جام جهانی چطور پیش می رود.
طارمی در پاسخ به سوال یک خبرنگار درباره 
اتفاقات رخ داده در ایران اظهار کرد: در ابتدای 
صحبت هایم به این موضوع اشاره کردم. یکسری 
صحبت ها هم قبلا انجام داده ام و الان فقط با تمرکز 

به فکر شاد کردن دل مردم هستیم.

طارمی: شغلم گلزنی است اما ما یک تیم هستیم
 نمی توانم بگویم من بهترم یا هری کین

مالوما، خواننده افتتاحیه جام جهانی 
2022، از سوالات سیاسی مجری 
در پخش زنده عصبانی شد و برنامه 
را ترک کرد. مالوما، خواننده مشهور 
کلمبیایی، یکی از کسانی است که 
افتتاحیه جام جهانی قطر اجرا  در 
خواهد داشت. او قرار است با دو 
خواننده آمریکایی و لبنانی آهنگی را 
اجرا کند. انتقادات از او زیاد است و 

بسیاری معتقدند او نیز باید مثل هموطنش شکیرا از حضور در افتتاحیه جام 
جهانی خودداری می کرد. اعتراضات به قطر به خاطر نقض حقوق بشر زیاد است 
و بسیاری از هنرمندان نیز حضور در افتتاحیه جام را رد کرده اند اما مالوما که 
در یک برنامه تلویزیونی شرکت کرده بود گفت که از تصمیمش پشیمان نیست. 
او در پاسخ به مجری که از او پرسیده بود چرا بر خلاف دیگر هنرمندان، 
دعوت کشوری که حقوق انسانی را نایده می گیرد و هزاران کارگر در راه 
آماده سازی ورزشگاه های جام جهانی جان خود را از دست داده اند، قبول 
کرده است، عصبی شد و در دفاع از خود گفت:»من قرار نیست این مشکلات 
را حل کنم. من برای لذت بردن از زندگی و شرکت در جشن بزرگ فوتبال 
به قطر آمده ام. واقعا دوست ندارم خودم را با مسائلی که مطرح کردید درگیر 
کنم. در قطر قرار است از زندگی و موسیقی لذت ببرم و فوتبال تماشا کنم. 

ارتباطی ندارد.« سیاست به من 
مجری در ادامه پرسید:» برخی می گویند حضور شما در اینجا کمک می کند تا 

توجهات از وضعیت حقوق بشر در قطر منحرف شود.«
مالوما پاسخ داد:»واقعا باید جواب این سوال را بدهم؟«

مجری:»این سوال را پرسیدم چون خیلی ها از من خواسته بودند تا از تو 
بپرسم.« مالوما:»خیلی ساده است، سوال نکن.«

مالوما سپس میکروفون را روی میز گذاشت، بلند شد تا برنامه را ترک کند. 
مجری از مالوما پرسید:»مشکل کجاست؟« مالوما:»بی ادبی می کنی!« مجری:» 

من بی ادب هستم؟ مالوما:»بله!«
مجری:»چرا من بی ادب هستم مالوما؟ این چیزی است که مردم فکر می کنند 

و مردم می گویند.« مالوما اما برنامه را بدون دادن پاسخی بیشتر ترک کرد.

 قهر خواننده 
افتتاحیه جام جهانی

سزار آسپلیکوئتا معتقد است لوئیس 
و  دوستانه  فضایی  توانسته  انریکه 
باورنکردنی در تیم ملی اسپانیا ایجاد کند 
و این باعث موفقیت تیم خواهد شد.تیم 
ملی اسپانیا با کاستاریکا، ژاپن و آلمان 
هم گروه است و یکی از مدعیان اصلی 
قهرمانی جام جهانی محسوب می شود. 
سزار آسپلیکوئتا، مدافع باتجربه اسپانیا، 
نیز معتقد است که لاروخا با این تیم می 

تواند تا مراحل پایانی جام بالا بیاید.او در نشست خبری خود گفت:»در ابتدا بگویم 
که به خاطر گایا حداکثر تلاش مان را می کنیم تا به مراحل پایانی جام برسیم. 
امیدوارم بتوانیم قهرمانی را به او تقدیم کنیم. گایا بدشانس بود و مصدوم شد و حالا 
به الخاندرو بالده خوش آمد می گوییم.« او ادامه داد:»تیمی جوان داریم و به عنوان 
یک ملی پوش قدیمی خوشحالم که با این بازیکنان جوان هم تیمی هستم. من 
و بازیکنان باتجربه دیگر تیم، هر کاری از دستمان بر بیاید، برای کمک به جوانان 
خواهیم کرد. خودم وقتی 17 ساله بودم، شجاعت نسل فعلی را نداشتم. در دو جام 
جهانی قبلی عملکرد خوبی نداشتیم ولی حالا یک تیم جوان، یکدست و صمیمی 
داریم. این فضای صمیمی که قبلا تجربه اش نکرده ام، کمک خواهد کرد به مراحل 
بالای جام صعود کنیم. فضایی مشابه در یورو 2020 وجود داشت و دیدید که تا 
نیمه نهایی پیش رفتیم«آسپلیکوئتا در مورد نقش لوئیس انریکه در تیم گفت:»او 
مربی و رهبر تیم است و نقش اصلی را در به وجود آمدن چنین فضای دوستانه و 
صمیمی داشته است. او همواره از بازیکنانش دفاع کرده و همه جا پشتیبان تیم بوده 
است. انریکه به تیم اعتماد به نفس بالایی داده است. اطمینان دارم که با او نتایج 
خوبی در جام جهانی کسب خواهیم کرد.« اما خبر دیگر از اسپانیا مصدومیت بازیکن 
چپ پای ماتادورها بود.  خوزه لوئیس گایا، روز گذشته به دلیل مصدومیت اردوی 
تیم ملی اسپانیا را ترک کرد و الخاندرو بالده جانشین او شد. مصدومیت گایا شدیدتر 
از تصورات بود و او که گمان می رفت به بازی سوم دور گروهی اسپانیا در جام 
جهانی برسد، در نهایت با تصمیم لوئیس انریکه خط خورد و اردوی لاروخا را ترک 
کرد. انریکه در این رابطه گفت که یکی از بدترین روزهای مربیگری اش را پشت 
سر گذاشت چرا که مجبور بود به گایا بگوید باید اردو را ترک کند. انریکه همچنین 

برای گایا بهترین ها را آرزو کرد.

آسپلیکوئتا: هرگز چنین جوی 
در تیم ملی اسپانیا ندیده ام

تیته، مربی تیم ملی برزیل، تصمیم 
نهایی خود برای بازی نخست در 
جام جهانی برابر صربستان را حتی از 
بازیکنانش نیز مخفی نگه داشته و کسی 
نمی داند ترکیب اصلی چه خواهد بود. 
برزیل بدون انجام بازی دوستانه در 
تورین اردو زده بود و روز گذشته ایتالیا 
را به مقصد قطر ترک کرد. مدعی بزرگ 
قهرمانی جام جهانی در کمپ باشگاه 

یوونتوس برنامه های آماده سازی خود را پیش برد و جالب اینکه هنوز هیچ کس حتی 
بازیکنان برزیل هم نمی دانند که ترکیب اصلی تیم برای بازی اول برابر صربستان 
چه خواهد بود.  سلسائو با صربستان، کامرون و سوئیس همگروه است و پنجشنبه باید 
به مصاف صربستان برود. هرچند در روزهای اخیر شایعاتی مبنی بر نیمکت نشینی 
وینیسیوس در این بازی به گوش رسیده و گفته می شود تیته قصد دارد تیمش را با 
تفکری دفاعی تر به زمین بفرستد اما واقعیت این است که مربی سلسائو تصمیم گرفته 
همه چیز را مخفی نگه دارد.  در دو روز گذشته خبرنگاران اجازه داشتند تا در یک ربع 
ابتدایی تمرین برزیل حاضر باشند و پس از آن تیم به زمین دوم تمرین منتقل شد. 
در واقع برزیل به حساس ترین روزهای چهار سال گذشته خود نزدیک می شود و 
تیته برای حفظ حریم خصوصی بازیکنانش، تا حد امکان تیم را از دسترس رسانه ها 
دور نگه داشته است. او حتی با برگزاری بازی دوستانه نیز مخالفت کرد تا کسی نتواند 
ترکیب یازده نفره مدنظرش را حدس بزند. تردیدها در مورد ترکیب اصلی برزیل برای 
این بازی زیاد نیست و از حالا می توان آن را حدس زد ولی طبق ادعای رسانه های 
برزیلی، تیته)سرمربی( هنوز در مورد ترکیب تهاجمی خود به جمع بندی نهایی نرسیده 
است. تیته تصمیم گرفته تیمش را با ترکیب کاملا تهاجمی روانه میدان نکند. در ابتدا 
برنامه تیته استفاده همزمان از وینیسیوس، نیمار، ریچارلیسون، پاکتا و رافینیا بود ولی 
برای بازی برابر صربستان یک بازیکن به منظور ایجاد توازن بیشتر، قربانی خواهد شد 
و او احتمالا وینیسیوس خواهد بود.رسانه های برزیلی ادعا کرده اند که در بازی های 
درون تیمی اخیر، وینیسیوس جایی در ترکیب ابتدایی تیم اصلی نداشته است. وینی 
با زدن 10 گل و ارسال پنج پاس گل برای رئال، بهترین عملکرد را پس از نیمار در 
میان ملی پوشان برزیلی داشته ولی احتمالا کار برابر صربستان را از روی نیمکت شروع 

خواهد کرد و باید منتظر ورود او در نیمه دوم باشیم.

 برزیل در وضعیت 
مخفی و مرموز

کریستوفر انکونکو سه شنبه گذشته 
به دلیل مصدومیت، جام جهانی را 
از دست داد و امروز پزشکان اعلام 
کردند که او تا پایان فصل نمی تواند 
به میدان برود.  این خبر بدی برای 
دیدیه دشان در آستانه پرواز تیمش 
از پاریس به مقصد دوحه بود اما او 
تصمیم گرفت که بلافاصله از کولو 
موانی برای حضور در این فهرست و 

پر کردن جای خالی انکونکو دعوت کند. دلیل مصدومیت انکونکو برخورد با 
ادواردو کاماوینگا در بازی تمرینی بود. بازیکن جوان رئال بر سر تصاحب توپ 
پای انکونکو را لگد کرد و باعث شد او جام جهانی را از دست بدهد. چهار روز بعد 
از خبر کابوس وار از دست دادن جام جهانی، انکونکو امروز خبر بدتری دریافت 
کرد. او به دلیل مصدومیت رباط صلیبی ادامه فصل را نیز از دست خواهد داد و 
نمی تواند لایپزیش را تا پایان فصل همراهی کند. این می تواند باعث شود تا 
مذاکرات او با چلسی که بسیار خوب پیش رفته بود نیز نیمه تمام بماند و انتقالش 
به این باشگاه در فصل آینده را نیز منتفی کند. اما او تنها غایب فرانسوی ها 
نیست! آنها نگران کریم هم هستند!در فرانسه معتقدند کریم بنزما به بازی نخست 
خروس ها در جام جهانی برابر استرالیا نخواهد رسید. کریم بنزما هنوز نتوانسته در 
تمرینات گروهی فرانسه شرکت کند و در رسانه های فرانسوی نسبت به حضور او 
در اولین بازی خروس ها برابر استرالیا بسیار بدبین هستند. کریم همراه با رافائل 
واران انفرادی تمرین کرد و گفته می شود او امروز هم در تمرینات گروهی حاضر 
نخواهد شد ولی شرایط برای واران بهتر است. بنزما که در یک ماه گذشته برای 
رئال نیز نتوانسته بود بازی های زیادی انجام دهد، مصدوم به اردوی تیم ملی 
فرانسه رسید و هنوز از لحاظ فرم بدنی در شرایط مطلوب قرار ندارد. اکیپ نوشته 
است که هرچند مصدومیت بنزما جدی نیست ولی بعید است به بازی با استرالیا 
برسد و اولیویه ژیرو به جای او کار را از ابتدا شروع خواهد کرد. واران شانس 
بیشتری برای رسیدن به این بازی دارد اما احتمال اینکه ویلیان سالیبا به جای 
او در ترکیب ثابت قرار بگیرد، بالاست.ترکیب احتمالی فرانسه در بازی روز سه 
شنبه برابر استرالیا: هوگو لوریس، پاوارد، سالیبا، کُنده، لوکاس هرناندز، شوآمنی، 

کاماوینگا، دمبله، گریزمان، کومان؛ امباپه.

 فصل برای 
ستاره فرانسوی تمام شد


